O
isnaddaki bilgilerden hareketle hadisin ne zaman, nerede ve k im tarafından
ortaya konduğuna dair ip uçları aramaktadır . 6 6 Ayrıca o tabiin dönemindeki
önde gelen şahısların fikirlerinin daha sonra bir şekilde hadis formuna
sokulduğu fikrini de savunmaktadır. Juynboll'e göre Hacc menasiki konusunda
rakip kabul etmeyen Ata 'n ın (ö. 114/732) fetvaları buna örnektir. Geniş çapta
yayılan bu fetvalar ya kendi gayretiyle ya da meçhul başkaları eliyle zaman
içerisinde Peygamber sözü formuna sokulan fukahadan birisidir . 6 7 Juynboll'un
mürsel hadislerin oluşumunda da aym fikri yapıyı sürdürdüğü görülmektedir.